



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JØRNS MALKEMASKINE SERVICE APS**

**INDUSTRIVEJ 1, 6870 ØLGOD**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. april 2017

---

Jørn Anton Clemmensen

**CVR-NR. 27 73 68 15**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jørns Malkemaskine Service ApS Industrivej 1 6870 Ølgod
	Telefon: 75245147
	CVR-nr.: 27 73 68 15
	Stiftet: 30. april 2004
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ronnie Rahbek Clemmensen, Formand Patrick Rahbek Clemmensen Jørn Anton Clemmensen
<b>Direktion</b>	Patrick Rahbek Clemmensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Den jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er reparationer og installationer af malkeanlæg samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 980.710 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.168.208 kr. og en egenkapital på 2.652.791 kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.673.526</b>	<b>3.818</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.273.329	-2.229
Af- og nedskrivninger.....		-143.091	-171
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.257.106</b>	<b>1.418</b>
Andre finansielle indtægter.....		18.848	13
Andre finansielle omkostninger.....		-15.490	-7
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.260.464</b>	<b>1.424</b>
Skat af årets resultat.....	2	-279.754	-337
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>980.710</b>	<b>1.087</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500
Overført resultat.....		480.710	587
<b>I ALT</b> .....		<b>980.710</b>	<b>1.087</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		167.516	153
Indretning af lejede lokaler.....		270.507	47
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>438.023</b>	<b>200</b>
Andre værdipapirer.....		484.937	471
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>484.937</b>	<b>471</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>922.960</b>	<b>671</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.705.655	1.499
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.705.655</b>	<b>1.499</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		571.893	685
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		39.982	145
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		146.537	0
Andre tilgodehavender.....		135.372	114
Periodeafgrænsningsposter.....		110.774	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.004.558</b>	<b>944</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		7.500	8
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>7.500</b>	<b>8</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>527.535</b>	<b>661</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.245.248</b>	<b>3.112</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.168.208</b>	<b>3.783</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		2.027.791	1.547
Forslag til udbytte.....		500.000	500
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>2.652.791</b>	<b>2.172</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		16.300	18
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>16.300</b>	<b>18</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		737.440	565
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		65.610	97
Selskabsskat.....		281.754	324
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.026	1
Anden gæld.....		413.287	606
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.499.117</b>	<b>1.593</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.499.117</b>	<b>1.593</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.168.208</b>	<b>3.783</b>
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2015: 6)			
Løn og gager.....	2.031.022	2.005	
Pensioner.....	134.808	152	
Andre omkostninger til social sikring.....	73.788	60	
Andre personaleomkostninger.....	33.711	12	
	<b>2.273.329</b>	<b>2.229</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	281.754	324	
Regulering af udskudt skat.....	-2.000	13	
	<b>279.754</b>	<b>337</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	258.548	48.043	
Tilgang.....	65.000	245.130	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>323.548</b>	<b>293.173</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	106.106	801	
Årets afskrivninger .....	49.926	21.865	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>156.032</b>	<b>22.666</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>167.516</b>	<b>270.507</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2016.....		470.813	
Tilgang.....		14.124	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>484.937</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>484.937</b>	

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	1.547.081	500.000	2.172.081	
Betalt udbytte.....			-500.000	-500.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		480.710	500.000	980.710	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>2.027.791</b>	<b>500.000</b>	<b>2.652.791</b>	

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>6</b>
---------------------------	----------

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 36 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter af driftsmidler, der er udgiftsført over resultatopgørelsen.

Leasingaftalerne løber indtil henholdsvis 1. juli 2017, 1. februar 2020, 1. juni 2020 og 1. december 2021.

Leasingydelseerne i denne periode udgør ca. 424 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JC Holding 2008 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet virksomhedspant på nom. 500 tkr. for mellemværende med pengeinstitut.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Driftsmidler	0 tkr.
Tilgodehavender fra salg	592 tkr.
Varebeholdninger	1.499 tkr.

7
